
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/522/

Código da publicação: 522

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 23:44:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 129/2025

N° do Processo: 1524

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 1.400,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução do serviço de expurgo de morcegos na
Escola Municipal São Roque, localizada no Município de Novo Cabrais/RS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução do serviço de expurgo de morcegos na
Escola Municipal São Roque, localizada no Município de Novo Cabrais/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 129.2025 - SERVIÇO EXPURGO MORC... Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/522/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-do-servico-de-expurgo-de-morcegos-na-escola-municipal-sao-roque-localizada-no-municipio-de-novo-cabraisrsp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff7ef1fd805b3fee01cbdb7f71baada0.pdf

